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Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA 5’te

MÜHİM OLAN İNSAN OLMAKTIR BAYIM!MÜHİM OLAN İNSAN OLMAKTIR BAYIM!

GÖKBEL’DE er meydanına çıkacak güreşçileri izleyen Başkan Yücel, 
“Renkli bir hafta sonu geçirmek, kültürel varlıklarımıza, ortak değer-
lerimize ve özellikle ata sporumuz olan yağlı güreşe sahip çıkabilmek 
adına organizasyonumuzu 17’nci kez düzenliyoruz. Organizasyon 12 
Ağustos Cumartesi günü saat 20.30’da Ayşe Dinçer ve saat 22.00’de 
Sibel Can konserine ev sahipliği yapacak. Pazar günü ise 09.00’da 
Kırkpınar’da kol bağlayan başpehlivanların neredeyse tamamı ve 
binin üzerinde güreşçi er meydanına çıkacak” dedi.

ALTSO Başkanı ve Gökbel Güreşleri Ağası Eray Erdem de tüm 
vatandaşları 17’nci Alanya Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’ne davet ederek, “12-13 Ağustos’ta 17’ncisi düzenlenecek 
olan Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri 50 başpehlivanın ve binin 
üzerinde güreşçinin kol bağlayacağı çok büyük bir festival olacak. 
Hem Yörük kültürümüzün hem de ata sporumuzun geliştirilmesi 
adına önemli bir organizasyon. Bu minvalde bütün Alanya halkını 
Gökbel’de bir arada olmaya davet ediyoruz” diye konuştu. 5’te

GEÇEN hafta iskelede yaşanan darp olayına karışan 
2 şahıs tutuklanırken, 2 tekne de Alanya Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü tarafından mühürlenerek 30 gün 
ticaretten men edilmişti. Alanya Yatçılar Kooperatifi 
yaşanan olayın ardından Alanya Belediyesi’nden iş 
yeri açma ve çalışma ruhsatı olmayan bütün teknele-
rin ticari faaliyetlerinin engellenmesini istedi. 5’te 

ARMONI Alanya Kestelspor Kulü-
bü genel kurula gitti. Genel kurulda 
yönetime yeni isimler girerken tek 
aday olan Levent Uğur tekrar ku-
lüp başkanı seçildi. 7’de

ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
Alanya’nın sorunlarının çözüme ka-
vuşması için bir Ankara’ya giderek 
İçişleri Bakan Yardımcısı Münir 
Karaloğlu ile görüştü. Erdem, 
“Alanya’mızın sorunlarının çözümü 
için her platformda çalışmaya de-
vam edeceğiz” dedi. 5’te

Erdem’den Erdem’den 
İçişleri’ne ziyaretİçişleri’ne ziyaret

ALANYA’DA hafif ticari araç 
ile kamyonet çarpıştı. 4 kişinin 
yaralandığı kazada 63 yaşındaki 
kamyonet sürücüsü Mustafa 
Tuncer yaşamını yitirdi. 3’te

Kazada öldü

131 bin 131 bin 
hap yakalandıhap yakalandı

3’te
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LGS tercih dönemi ardından YKS tercih dönemi bitti 
ve derin bir bekleyiş başladı. Liselerine kavuşan 
öğrenciler gibi milyonlarca genç üniversitesine 
kavuşmayı bekliyor. Sürekli bir şeyleri bekleyen 
gençler yeniden bir bekleme deneyimi yaşıyor.
Bekleme eylemi umudu ve mücadeleyi içinde barın-
dırır. En azından ben öyle görüyorum. Ağaçlar kesil-
mesin, orman yok olmasın diye günlerdir bekleyen 
insanları düşünün mesela. Ya da yıllar öncesinde 
park yerine avm yapılmasın diye parklarda nöbet 
tutan insanları düşünün. Bebeğin dünyaya geleceği 
zamanı düşünün. Uzun zamandır gerçekleşmesini 
beklediğimiz bir şeyin gerçekleşeceği anı deneyimle-
me heyecanıdır temelde.
Ancak bekleyişler belirsizlikleri içinde barındırırsa 
işte o zaman durum her birey için farklı seyrede-
cektir. Belirsizliğe karşı ne kadar tahammülümüz 
olduğu ile ilgili bu durum. Eğer belirsiz bir durum ile 
karşılaştığımızda aşırı tepkiler veriyorsak bu durum 
belirsizliğe karşı hoşgörüsüz olduğumuzu gösterir. 
Katı ve sabit düşünceler biraz buna giriyor. Bir yerde 
tahammülümüz yok demek. Zaman geçsin ve hemen 
beklediğimiz an gelsin diyenler olarak düşünebilir-
siniz. 
Bir de durum ne kadar belirsiz olursa olsun soğuk-
kanlılığını koruyup karşısına çıkan her duruma karşı 
daha esnek bir düşünce şekli ile yaklaşanlar bireyler 
var. Planlanılan durumda bir aksama olsa bile bu 
durumu olumsuz bir şekilde görmek yerine seçenek-
leri yeniden gözden geçiren ve kendine yeni planlar 
oluşturan insanlardan bahsediyorum.
Tüm bunları şöyle düşünebiliriz aslında. Sel veya 
tsunami yaşandığında ortaya çıkan görüntüleri 
düşünün. Ağaçları gözünüzde hayal edilen. En ufak 
rüzgârda kırılan dökülen ağaçları hayal edin. Tüm bu 
durumlarda yıkılan ağaçların hepsi asla esnemeyen 
ağaçlar oluyor. Daha sabit ve en ufak darbede kırılan 
ağaçlar oluyor. Farklı şekilde daha az zarar gören 
ağaçlar ise daha esnek olan ağaçlardır. 
Teoride böyle baktığımızda düşünce ve fikirlerde 
esnek olmak daha faydalı ve bizler için yararlı olan 
bir seçenek olsa da gerçek hayatta bunu deneyimle-
mek her zaman kolay olmuyor maalesef. Her geçen 
gün karşılaştığımız ve yaşadığımız zorluklar arttığı 
için bırakın yıllar sonrasını yarını bile öngöremeden 
yaşıyoruz. Günü kurtarmaya çalışıyor ve gece gelsin 
de hemen uyuyalım istiyoruz. Tabi bu durum çift 
mesai yapmayan insanlar için geçerli. Çift mesai 
yapıyor veya ek işte çalışıyorsanız hayat sizin için 
sadece koşturmaktan ibaret oluyor.
Günlük hayatımızı düşündükçe nefes almak daha 
da zorlaşıyor ve kalp ritmim hızlanıyor. Durup 
nefes almak istiyorum ama ben her durduğumda 
bir şeyleri kaçırıyor gibi hissediyorum. Sanki bir 
şeyler akıp gidiyor ve ben elimde tutamıyorum 
gibi geliyor. Sonra vazgeçiyorum durmaktan ve çok 
sonra fark ediyorum. Asıl tutamadığım şey kendi 
hayatım, gülüşlerim ve tüm yaşam enerjim. Kendimi 
kaybetmişim ve bulamadan yıllar geçmiş. Ben de 
olmayacak hayallerin olmasını beklemişim. Bir şey-
ler artık değişir ve hayat daha farklı olur, gerçekten 
yaşamaya başlarım diyordum. Güzel güneşli gelecek 
günleri bekledim hep. Şimdilerde ise bekleyişimdeki 
umudumu kaybediyor gibiyim. Ne dersiniz sizde 
durumlar nasıl?
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AldemirKonya’da kamp yaptılarKonya’da kamp yaptılar
Alanya Müftülüğü Gençlik Koordina-Alanya Müftülüğü Gençlik Koordina-
törlüğü tarafından gençlere yönelik törlüğü tarafından gençlere yönelik 
çeşitli etkinlikler düzenlenmeye de-çeşitli etkinlikler düzenlenmeye de-
vam ediyor. Konya’da düzenlenen kam-vam ediyor. Konya’da düzenlenen kam-
pa katılan 76 Alanyalı öğrenci şehrin pa katılan 76 Alanyalı öğrenci şehrin 
dini, tarihi ve turistik yerlerini gezdi. dini, tarihi ve turistik yerlerini gezdi. 

Alanya Müftülüğü Gençlik Koordinatör-
lüğü tarafından son olarak Diyanet İşleri 
Başkanlığı’nın “Yazımda Kardeşlik Var 
Projesi” kapsamında Konya’da kamp 
programı düzenlendi.
Öğrencilerin tatil dönemlerini değer-
lendirmek, bilgi, ahlak ve merhamet 
duygularıyla yetişmelerine katkı sunmak 
amacıyla gerçekleştirilen kampta öğren-
cilere “temizlik, abdest, namaz, selamla-
ma adabı, konuşma adabı, güzel ahlak, 
ibadetler, yemek yeme adabı, görgü ve 
nezaket kuralları” konularında sohbetler 
gerçekleştirildi.
TARİHİ VE TURİSTİK 
YERLERİ GEZDİLER
Kampa katılan öğrencilerin Konya’nın 
güzelliklerini, dini, tarihi ve turistik 
yerlerini daha yakından görmelerini ve 
tanımalarını sağlamak amacıyla da gezi 
programı düzenlendi.
Gezi programı kapsamında öğrenciler 
“Konya’nın incisi Mevlana Türbesi, 
Konya Bilim Merkezi, Kelebekler 
Vadisi, 80 Binde Devri Alem, Üç-
ler Kabristanlığı, İstiklal Harbi 
Şehitlik Müzesi, Konya Şehitli-
ği, Şems Camii ve Kabri, Kapu 
Camii, Konya’nın en yüksek 
tepesi olan Alaaddin Tepesi’nde 
bulunan, Konya’daki Selçuklu 
devri eserlerinin en büyüğü ve 
en eskisi olan Alaaddin Camii ve 
Sarayı ile Selçuklu dönemi eseri 
İplikçi Camii, Şerafettin Cami, 
Tahir Büyükkörükçü ve Ali 
Küçük’ün Kabirleri, Panorama 
Müzesi, Ilgın Kaplıcası, Beyşe-
hir Gölü ve Eşrefoğlu Camii’ni 
daha yakından görme ve tanıma fırsatı 
buldular. Gezi programı kapsamında 
ayrıca Konya İl Müftülüğü, Meram İlçe 
Müftülüğü, Derebucak İlçe Müftülüğü ve 
Beyşehir İlçe Müftülüğü de ziyaret edildi.
KONYA’YI TANIMA 
FIRSATI BULDULAR
Düzenlenen kampla ilgili düşüncelerini 
paylaşan öğrenciler, ilk defa böyle bir 

kampa katıldıklarını, gerçekleştirilen 
kamp vesilesiyle yeni bilgiler öğrenmenin 
yanı sıra Konya’yı daha yakından tanıma 
fırsatı bulduklarını, Konya’nın tarihi, 
turistik yerlerinin yanı sıra manevi şah-
siyetlerin kabirlerini ziyaret ettiklerini, 
bu kamp vesilesiyle memleketin güzellik-
lerini ve tarihi mekanlarını görme imkanı 
bulduklarını belirterek Alanya Müftülü-

ğü Gençlik Koordinatörlüğü’ne ve emeği 
geçenlere teşekkür etti. 
“MİLLİ VE MANEVİ KONULARDA 
SOHBETLER GERÇEKLEŞTİRDİK”
“Yazımda Kardeşlik Var Kampı” hak-
kında bilgiler veren Alanya Müftülüğü 
Gençlik Koordinatörü Turan Topçuoğlu 
ise şu ifadelere yer verdi: “Alanya Müf-
tülüğü Gençlik Koordinatörlüğü olarak 

gençlerimize milli ve manevi değerleri 
kazandırmak, kişisel gelişimlerine katkı 
sağlamak ve sahih dini bilgi ile buluşma-
larına, böylece Kur’ân ve sünnet eksenli 
bilgi, birikim ve ahlaki kazanımlar elde 
etmelerine yardımcı olmak amacıyla 76 
öğrencinin katılımıyla Konya’da kamp 
programı gerçekleştirdik. Öğrencileri-
mize dini, milli ve manevi konularda 

sohbetler gerçekleştirdik. Kamp 
programımızda öğrencilerimize 
sohbetlerinden dolayı Tahir Bü-
yükkörükçü Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Meslek Dersleri Öğretmeni 
Nuh Doğan’a, Konya Karaciğan 
Camii İmam Hatibi Nurullah 
Gümüştaş’a, Konya İl Gençlik 
Koordinatörü Ahmet Dinç’e, 
Karatay Üniversitesi Öğretim Gö-
revlisi Dr. Ramazan Sönmez’e ve 
Yazar Elif Yüceer’e şükranlarımı 
sunuyorum. Kamp boyunca öğ-
rencilerimizi yalnız bırakmayan 
ve zaman zaman öğrencilerimizle 
sohbetler gerçekleştiren Alanya 
Müftüsü Dr. İhsan İlhan’a, bizle-

re kapılarını açan ve en güzel bir şekilde 
misafir eden başta Konya İl Müftülüğü 
olmak üzere; Meram, Derebucak ve Bey-
şehir İlçe Müftülüklerine, öğrencilerimize 
rehberlik eden ve yakından ilgilenen 
Alanya Müftülüğü Gençlik Koordinatör-
lüğü görevlilerimize, maddi ve manevi 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
– Haber Merkezi 

Corendon kış uçuşlarını satışa açtıCorendon kış uçuşlarını satışa açtı
Corendon Airlines, kış tatilini erkenden Corendon Airlines, kış tatilini erkenden 
planlamak isteyenler için kış uçuşlarını planlamak isteyenler için kış uçuşlarını 
satışa açtı. 1 Kasım’da başlayacak 2023-satışa açtı. 1 Kasım’da başlayacak 2023-
2024 kış sezonu programıyla Almanya, 2024 kış sezonu programıyla Almanya, 
Avusturya ve Polonya’dan, Türkiye, Mısır Avusturya ve Polonya’dan, Türkiye, Mısır 
ve İspanya›nın Kanarya Adaları›na di-ve İspanya›nın Kanarya Adaları›na di-
rekt uçuşların düzenleneceği duyuruldu.rekt uçuşların düzenleneceği duyuruldu.

Her yıl milyonlarca Avrupalı turisti başta 
Türkiye olmak üzere en popüler tatil desti-
nasyonlarına taşıyan havayolu şirketi, kış 
tatilini erkenden planlamak isteyenler için 
kış uçuşlarını satışa açtı. 1 Kasım’da baş-
layacak 2023-2024 kış sezonu programıy-
la Almanya, Avusturya ve Polonya’dan; 
Türkiye, Mısır ve İspanya’nın Kanarya 
Adaları’na direkt uçuşlar düzenlenecek. 
“700 BİNİN ÜZERİNDE 
KOLTUK SATIŞA ÇIKIYOR” 
Kış mevsiminde güneşin tadını çıkarmak 

isteyenlere yönelik güzel seçenekler sunan 
şirket, 2023-2024 sezonuna da iddialı 
girmeye hazırlanıyor. 2023 yılında yaz se-
zonunun önceki senelere kıyasla daha geç 
başlaması ve otel fiyatlarının kışa doğru 
revize olması beklentisiyle, tatil talebinin 
bu sene sonbahara hatta kışa sarkması ve 
kış sezonunun geçmiş sezonlardan daha 
iyi geçmesi bekleniyor. Firma kış sezonu-
na iddialı bir programla girerek 700 binin 
üzerinde koltuğu satışa çıkarıyor. 
“YOLCULARIMIZA DİREKT UÇUŞ DE-

NEYİMİ SUNUYORUZ” 
Türkiye’nin en büyük 500 özel şirketinin 
yer aldığı Capital500 araştırmasında 131. 
sırada bulunan hava yolu, başarı grafiğini 
yükseltmeye devam ediyor. 
Corendon Airlines’ın her yıl büyüyen 
markasıyla turizm sektöründe söz sahibi 
olduğunu belirten şirketin Ticaret Direktö-
rü Mine Aslan, şunları söyledi: 
“Düzenlediğimiz direkt uçuşlarla her kış 
olduğu gibi bu kış sezonunda da yolcula-
rımızı Avrupa’nın ve dünyanın en popüler 

tatil noktalarına uçuruyoruz. Bu kış, An-
talya’nın yanı sıra Düsseldorf, Köln, Han-
nover, Nürnberg ve Hurghada’daki base 
operasyonlarımızı koruyarak, Avrupalı 
turistlere yine ürün çeşitliliği sunacağız. 
Başarılı geçen bir yaz sezonunun ardından 
tatil talebinin uzun süreceğini öngörerek 
güçlü bir program hazırladık. Filomuzu 
düzenli olarak yenileyerek ve gençleştire-
rek yolcularımıza güvenli ve konforlu uçuş 
deneyimi sunmaya devam edeceğiz.” – İHA

“Nemli kulak enfeksiyona neden oluyor”“Nemli kulak enfeksiyona neden oluyor”
Yüzücü kulağı veya otitis eksterna ge-
nellikle neme maruz kalan kulaklarda 
gelişiyor. Çok fazla yüzen ve dalış yapan 
kişilerde görüşen kulak iltihabı genellik-
le yaz aylarında yaygın olarak görülüyor. 
Su ve nem kulaklarda enfeksiyon oluştu-
ra- rak kaşıntı, şişme, akıntı, 

kulakta tıkanma, duy-
mada azalma ve şiddetli 
ağrıya yol açabiliyor. 
Alınacak birkaç küçük 
önlem ile kulak sağlığını 

korumak ve yaz aylarını 
daha keyifli geçirmek 

mümkün oluyor. 
Memorial Antalya 

Hastanesi Kulak 
Burun Boğaz 

Bölümü’n-
den Doç. 
Dr. İsma-
il Önder 
Uysal, yaz 

mevsimin-
de sıkça karşıla-
şılan dış kulak 

yolu iltihaplarından korunma yöntemle-
rini anlattı. 
“YAZ AYLARINDA 
ARTIŞ GÖSTERİYOR” 
Yaz ayları ile birlikte dış kulak yolu 
iltihabı sıklığının net bir artış gösterdi-
ğine dikkat çeken Doç. Dr. İsmail Önder 
Uysal, “Bu artışın nedeni sık duş alma, 
sık denize ve havuza girmektir. Dış kulak 
yolunun rahat havalanamayan dar yapı-
sı, ıslanınca tam kuruyamayıp nemli kal-
masına yol açar. Eğer kişi sürekli neme 
maruz kalırsa, kolaylıkla enfeksiyonlara 
yakalanabilir. Özellikle yüzücülerde ve 
doğuştan dış kulak yolu dar olanlarda 
bu duruma daha sık rastlanır. Kulak 
kanalında kalan su nedeniyle bakteriler 
kanalda hızla üremeye başlar ve enfek-
siyona neden olur” dedi. Doç. Dr. Uysal, 
dış kulak yolu iltihabının belirtilerini şu 
şekilde sıraladı: 
“Kulakta kaşıntı, dış kulak yolunda 
şişme, akıntı, tıkanma, duymada azalma, 

şiddetli ağrı, çene hareketlerinde ve 
çiğnemede zorluk, kulak çevresinde veya 
boynun üst kısmında şişmiş lenf düğüm-
leri, hafif ateş.” 
“NEMLİ BIRAKMAYIN” 
Uysal, yaz aylarında kulak enfeksiyo-
nundan korunmak için ise şu önerilerde 
bulundu: 
“Havuz veya deniz sonrası kulağını, te-
miz bir peçete veya kağıt mendille kuru-
layın ve nemli bırakmayın. Nemli kulağı 
temizlerken sert bir şekilde ve çok karış-
tırmayın, dış kulak yoluna zarar verme-
meye özen gösterin. Temizliğinden emin 
olduğunuz havuz veya deniz tercih edin. 
Havuz suyundaki klor miktarı da bu has-
talığa yakalanmada önemli bir etkendir. 
Havuz suyunda bulunan klor dış kulak 
yolunun asit-baz dengesini bozarak, daha 
kolay enfeksiyona yakalanmaya neden 
olur. Klorlamada, günışığından, kullanan 
sayısına, sıcaklıktan, suyun kimyasal ya-
pısına göre dozajlama gerekir. Bu yüzden 

sürekli bakımı ve kontrolü yapıldığından 
emin olunan havuzlar tercih edilmelidir. 
Kulaklık kullanıyorsanız her kullanım-
dan önce temizleyerek kulağınıza takın.” 
“TEDAVİ İÇİN BİR SÜRE SU 
İLE TEMAS EDİLMEMELİ” 
Yaşlı, şeker hastası ve direnci düşük has-
talarda enfeksiyon ilerleyerek malign oti-
tis eksterna adı verilen ve kemik iltihabı 
ile seyreden daha şiddetli bir tabloya yol 
açabildiğine dikkat çeken Doç. Dr. İsmail 
Önder Uysal, “Bu belirtilerin görülmesi 
durumunda vakit geçirmeden bir kulak 
burun boğaz uzmanına başvurulmalıdır. 
Bu hastalığın tedavisi için sık muayene; 
aspiratörle temizlik, uygun ilaç tedavisi, 
dış kulak yolundaki asit baz dengesinin 
sağlanması, ağrı kontrolü, şeker hastalığı 
gibi faktörlerin kontrolü, su ile temasın 
ortadan kaldırılması önemlidir” ifadeleri-
ne yer verdi. – İHA



F.Ş. tutuklanarak cezaevine gönderilmişti.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Kemal CENGİZ
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Bayram Ali ERDAL
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BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87
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ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

2 araç çarpıştı: 1 ölü, 4 yaralı2 araç çarpıştı: 1 ölü, 4 yaralı
Kaza, gece saatlerinde 
Konaklı Mahallesi’nde 
meydana geldi. F.K. (65) 
yönetimindeki 07 BHM 
704 plakalı hafif ticari 
araç, D-400 Karayolu’nda 
bulunan kavşakta, Mustafa 
Tuncer (63)  idaresindeki 07 
HDS 68 plakalı kamyonet 
ile çarpıştı. Kazanın ardın-
dan bölgeye ihbar üzerine 
jandarma ve ambulans sevk 
edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri yaptıkları 

kontrolde kamyonet sü-
rücüsü Tuncer’in hayatı-
nı kaybettiğini belirledi. 
Yaralanan hafif ticari araç 
sürücüsü F.K. ile araçta 
bulunan D.K, A.E. ve D.P. 
ambulansla çevre hastane-
lere sevk edildiler. Hastane-
lere kaldırılan yaralılardan, 
hafif ticari araç sürücüsü 
F.K’nın hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. Jan-
darma kazayla ilgili incele-
me başlattı. – Mehmet AL

Alanya’da hafif ticari araç ile kamyone-Alanya’da hafif ticari araç ile kamyone-
tin çarpışması sonucu meydana gelen tin çarpışması sonucu meydana gelen 
kazada 1 kişi öldü, 4 kişi yaralandı.kazada 1 kişi öldü, 4 kişi yaralandı.

Bugün hakim karşısına çıkacakBugün hakim karşısına çıkacak
Alanya’da ev sahibi Ömer Alanya’da ev sahibi Ömer 
Ersoy’u av tüfeği ile öldüren Ersoy’u av tüfeği ile öldüren 
Suriye uyruklu F.S’nin iddia-Suriye uyruklu F.S’nin iddia-
namesi hazırlandı. F.S. ‘Adam namesi hazırlandı. F.S. ‘Adam 
Öldürme’ suçundan 1. Ağır Öldürme’ suçundan 1. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde bugün ilk Ceza Mahkemesi’nde bugün ilk 
kez hakim karşısına çıkacak.kez hakim karşısına çıkacak.

Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
ev sahibini öldüren Suriye uyruklu 
F.Ş’nin tutuklu bulunduğu Alanya L. 
Tipi Kapalı Cezaevi’nden SEGBİS’le 
ifadesi alınacak. Duruşmada çevirmen 
de hazır edilecek.
OLAYIN GEÇMİŞİ
Alanya’da 26 Ekim Çarşamba günü 
Osman Ersoy (50) Türkler Mahal-
lesi’nde evinin önünde av tüfeğiyle 
vurulmuş, olayın ardından kim-
liği belirsiz şüpheli olay yerinden 
kaçmıştı. Ersoy kaldırıldığı hasta-
nede doktorların tüm müdahalesine 
rağmen hayatını kaybetmişti. Olayın 
ardından soruşturmayı derinleştiren 

Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı’na bağlı JASAT 
ekipleri Ersoy’un kiracısı 
olduğu tespit edilen Suriye 
uyruklu kadın Y.Ş. (41) ve 
kocası. F. Ş’yi (42) gözaltı-
na aldılar. Jandarmadaki 

işlemleri tamamlanan Suriyeli karı 
koca adliyeye sevk edildi. Şüpheliler-
den kadın F.Ş. savcılıkta ifadesi alın-
dıktan sonra serbest kalırken, kocası 
Y.Ş. ise ‘Adam Öldürmek’ suçundan nö-
betçi mahkemece tutuklanarak Alanya 
L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi.Osman Ersoy

Alanya’da girdiği evden 300 bin TL, 5 bin 170 
dolar ve 500 avro çalan hırsızlık şüphelisi 
kayıplara karıştı. Oba Mahallesi’ndeki N.K’ya 
ait apartman dairesine giren hırsız, yatak 
odası gardrobunda bulunan 300 bin TL, 5 bin 
170 dolar ve 500 avroyu çalarak kayıplara 
karıştı. Durumu fark eden ev sahibi, olayı 
jandarmaya bildirdi. Bunun harekete geçen 
ekipler, hırsızlık şüphelisini yakalamak için 
çalışmalarını sürdürüyor. – Mehmet AL

Boğulma Boğulma 
tehlikesi geçirditehlikesi geçirdi

Alanya’da 4 yaşındaki çocuk havuzda boğulma 
tehlikesi geçirdi. Olay, Avsallar Mahallesi’nde 
bir otelde meydana geldi. Ailesiyle birlikte 
tatil yapan Ş.Ö. (4) büyük havuzda boğulma 
tehlikesi geçirdi. Ailesi tarafından çağırılan 
sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılan çocu-
ğun hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi. 
– Mehmet AL 

Ticari taksi sürücülerine ceza yağdıTicari taksi sürücülerine ceza yağdı
Alanya’da ticari taksi sürücülerine yönelik gerçekleş-
tirilen denetimde 8 ticari taksi sürücüsüne toplamda 
8 bin 56 TL cezai işlem uygulandı. Alanya’da trafik 
güvenliğinin sağlanması amacıyla İlçe Jandarma 
Komutanlığı Trafik ekipleri tarafından ticari taksilere 
yönelik denetim gerçekleştirildi. Mahmutlar Mahalle-
si’ndeki ticari taksilere yönelik yapılan uygulamalarda 
75 ticari taksi kontrol edildi. Denetimde 8 ticari taksi 
sürücüsüne toplamda 8.056 TL cezai işlem uygulandı. 
Denetimde 7 ticari taksi sürücüsüne emniyet kemeri 
takmamaktan, 1 ticari taksi sürücüsüne ise yetki bel-
gesinden cezai işlem uygulandı. – Haber Merkezi 

Motosiklet sürücüsü Motosiklet sürücüsü 
kazada ağır yaralandıkazada ağır yaralandı

Alanya’da hafif ticari araç 
ile motosikletin çarpıştığı 
kazada 1 kişi ağır yaralan-
dı. Edinilen bilgiye göre, 
R.K. yönetimindeki 07 
HHH 62 plakalı motosik-
let, Oba Mahallesi, Fab-
rika Caddesi’nde bulunan 
kavşakta, M.Ü. idaresin-
deki 34 DIY 067 plakalı 
hafif ticari araç ile çar-
pıştı. Kazanın ardından 
bölgeye jandarma ve am-
bulans sevk edildi. Kazada 
motosiklet sürücüsü R.K. 
ağır yaralandı. Yapılan ilk 
müdahalelerinin ardından 
ambulansla hastaneye 
kaldırılan sürücünün 
hayati tehlikesinin devam 
ettiği öğrenildi. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme 
başlattı. - Mehmet AL Kaza, Oba Mahallesi’nde yaşandı.

Kazada motosiklet sürücüsü Kazada motosiklet sürücüsü 
ağır yaralandı. ağır yaralandı. 

Alanya’da 131 bin sentetik ecza hap ve bir 
miktar metamfetamin ele geçirildi. İl Emniyet 
Müdürlüğü birimlerince il genelinde uyuş-
turucu maddelerin kaynağının kurutulması, 
ticaretinin ve kullanımının engellenmesi 
amacıyla, uyuşturucu madde naklederek 
ticaretini yapan şahıs ve grupların yaka-
lanmasına yönelik yürütülen çalışmalar hız 
kesmeden devam ediyor. Alanya’da durduru-
lan araç içerisinde yapılan aramada 131 bin 
sentetik ecza hap ve bir miktar metamfetamin 
ele geçirildi. İl merkezinde yapılan operas-
yonlarda narkotik dedektör köpeği Çaki ile 
yapılan aramada ise 9 kilo 110 gram kokain, 
bir miktar esrar, 4 adet silah, 4 adet şarjör, 45 
adet dolu fişek, yüklü miktarda para olmak 
üzere toplamda 131 bin uyuşturucu hap ve 9 
kilo 200 gram narkotik madde ele geçirildi. 
Uyuşturucu madde ticareti yapan şahıs ve or-
ganizasyonlara yönelik yürütülen çalışmaların 
aynı kararlılıkla aralıksız bir şekilde devam 
edeceği bildirildi. – İHA 

Hırsız evden Hırsız evden 
300 bin TL çaldı 300 bin TL çaldı 

131 bin sentetik 131 bin sentetik 
hap ele geçirildihap ele geçirildi

Taş yığınına çarpan sürücü öldüTaş yığınına çarpan sürücü öldü
Döşemealtı’da kontrolden 
çıkan motosikletin şaram-
poldeki taş yığınına çarp-
ması sonucu sürücü haya-
tını kaybetti. Kaza, önceki 
gün saat 19.50 sırasında 
Döşemealtı’nın Yeşil Bayır 
Mahallesi, Akdeniz Bulvarı, 
5072 Sokak’ta meydana 
geldi. 07 AJF 42 plakalı mo-
tosikletiyle kent merkezine 
doğru seyir halinde bulunan 
Halil İbrahim Kaşlıca (39), 
henüz belirlenemeyen bir 
nedenle direksiyon hakimi-
yetini kaybetti. Kontrolden 

çıkan motosiklet, şaram-
polde bulunan taş yığınına 
çarptı. Çarpma sesini du-
yan çevredeki iş yerlerinin 
çalışanları hemen durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbarla kaza yeri-
ne, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri 
yaptığı kontrolde Kaşlı-
ca’nın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Savcılık ve olay 
yeri çalışmasının ardından 
Kaşlıca’nın cansız bedeni 
Antalya Adli Tıp Kurumu 
Morgu’na kaldırıldı. – İHA 

Denetimde 8 sürücüye cezai işlem uygulandı. 
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ONARIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01874168

 
Antalya-Alanya İlçesi Değirmendere İlk/Ortaokulu-Nimet Alaattinoğlu İlk/Ortaokulu Ona-
rım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/795377
1-İdarenin
a) Adı : ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİ-

TİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : SOGUKSU MAH. HAMIDIYE CAD 59 07100 ANTALYA 

MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2422386000 - 2422386111
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Antalya-Alanya İlçesi Değirmendere İlk/Ortaokulu-Ni-

met Alaattinoğlu İlk/Ortaokulu Onarım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Adet Okul Binasının Onarımı İçin Üst Yapı -İnşaat 

,Elektrik ve Makina Tesisat İşleri Yaptırılacaktır 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı için-
de bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANTALYA İLİ ALANYA İLÇESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 50 (Elli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.08.2023 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı 
adres)

: Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1.  Tüzel  kişilerde;  isteklilerin  yönetimindeki  görevliler  ile  ilgisine  göre,  ortaklar  ve  ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl  içinde bedel  içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19/06/2018 tarih ve 30453 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan yapım işlerinde benzer iş grup-
ları tebliğinin (B)ÜST YAPI (BİNA) işlerindeki III.GRUP bina  işleri benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İş deneyim belgesi yerine mezuniyet belgelerini/diplomalarını sunmak suretiyle ihaleye 
girecek olan Mühendis veya Mimarlar için ihale konusu iş veya benzer işlere denk sayılacak 
bölümler (İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ veya MİMARLIK) kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.  İhale  dokümanı  EKAP  üzerinden  bedelsiz  olarak  görülebilir.  Ancak,  ihaleye  teklif  verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
                                                                                                                                       

Gazipaşa’nın farklı mahallele-
rinden geçerek Akdeniz’e dökü-
len Bıçkıcı Çayı’nın sularının, 
Küçüklü Mahallesi, Sarıyer 
Mevkii’ndeki bulunan bir nok-
tada kesilerek gölet yapıldığı 
ileri sürüldü. İddiaya göre, kim-
liği belirsiz kişi ya da kişiler ta-

rafından iş makineleriyle suyun 
önü, birbirine yakın 3 noktadan 
kesildi. Oluşan göletin birinin 
önünün de su kaçmaması için 
naylonla kaplandığı görüldü. 
Çayın Sarıyer Mevkii’nde 
aşağıda kalan kısmı kururken, 
Küçüklü, Aydıncık ve Beyobası 

mahallelerinde üretim yapan 
üreticiler sıkıntıya düştüklerini 
söyledi. “Çaydan gelen suyu 
kimsenin sahiplenmeye hakkı” 
yok diyerek yaşananlara tepki 
gösteren Küçüklü Mahallesi’nin 
eski muhtarı Mustafa Oğuz, 
Tefekli Mevkii’nde bulunan su 

kanallarının kuruduğunu, ma-
hallenin bir kısmı ile Aydıncık 
Mahallesi ve Beyobası Mahalle-
si’nin tamamında sulama suyu 
sıkıntısı yaşandığını kaydetti. 
1980 yılından bu yana ilk kez 
su kanalının kuruduğunu 
söyleyen Oğuz, “Burası 1980 

yılından bu yana sulanan yer-
ler. Ama bu sene çayı tamamen 
kuruttular. Kimliği belirsiz 
kişiler, kepçeyle çaya gölet 
yapıyor, bizler burada susuzluk 
çekiyoruz. Bağ, bahçe kurudu” 
dedi. – İHA 

Çay suyuna gölet Çay suyuna gölet 
yapılıyor iddiasıyapılıyor iddiası
Gazipaşa’da Bıçkıcı Çayı’nın Gazipaşa’da Bıçkıcı Çayı’nın 
sularının bir noktadan kesi-sularının bir noktadan kesi-
lerek gölet yapıldığı iddia lerek gölet yapıldığı iddia 
edildi. Çaydan üretim alan-edildi. Çaydan üretim alan-
larına su taşıyan kanalların larına su taşıyan kanalların 
kuruduğunu, ürünlerin susuz kuruduğunu, ürünlerin susuz 
kaldığını söyleyen mahalle-kaldığını söyleyen mahalle-
li, duruma tepki gösterdi.li, duruma tepki gösterdi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğüne bağlı Antalya Düzler-Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğüne bağlı Antalya Düzler-
çamı Yaban Hayatı Geliştirme Sahası’nda bulunan Alageyik Üretme Mer-çamı Yaban Hayatı Geliştirme Sahası’nda bulunan Alageyik Üretme Mer-
kezi’nde bu yılki yavru sayısı geçtiğimiz yılı geride bırakarak 41’e ulaştı.kezi’nde bu yılki yavru sayısı geçtiğimiz yılı geride bırakarak 41’e ulaştı.

Geçen yıl 34 yavru doğumu ger-
çekleşen alanda, bu yılki sağlıklı 
doğumlarla birlikte 41 yavru dünyaya 
gelerek alandaki alageyik sayısı 203’e 
yükseldi. Türün devamlılığı ve korun-
ması amacıyla Alageyik Üretme İs-
tasyonu’nun içerisinden daha önceki 
yıllarda olduğu gibi bu yıl da erişkin 
dişi ve erkek bireylerden bölgedeki 
başka yaşam alanlarına nakil yapıl-
ması planlanıyor. Daha önce Aydın 

ilinde yer alan Dilek Yarımadası Milli 
Parkı’na, Muğla ili, Köyceğiz Yaban 
Hayatı Geliştirme Sahasına ve Ma-
navgat’ın Beydiğin bölgesine Alage-
yikler nakledilerek başarılı yerleştir-
me çalışmaları yapılmıştı. Düzlerçamı 
Yaban Hayatı Geliştirme Sahası’nda 
bulunan alageyiklerin son hali Doğa 
Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Mü-
dürlüğü Şube Müdürü Tamer Yılmaz 
tarafından görüntülendi. – İHA 

En yüksek En yüksek 
yavru yavru 
sayısına sayısına 
ulaşıldıulaşıldı Yavru sayısındaki artış sevindirdi.

Kongreye oy Kongreye oy 
kullanmaya kullanmaya 
giderken öldügiderken öldü

Gazipaşa’da iki motosikletin çarpıştığı 
kazada ilçe kongresinde oy kullanmak 
için yola çıkan CHP Gazipaşa 
İlçe Yönetim Kurulu üyesi 
Nuri Toksöz hayatını kaybetti, 
1 kişi yaralandı. Toksöz’ün 
ölümü sebebiyle kongre iptal 
edildi. Kaza, saat 11.30 sırala-
rında Pazarcı Mahallesi, Uğur 
Mumcu Caddesi›nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Selinus Sahili’nden çıkıp Uğur 
Mumcu Caddesi üzerinden çar-
şı istikametine seyir halinde 
olan Nuri Toksöz idaresindeki 
07 ASU 891 plakalı motosik-
let, çarşı istikametinden gelerek Uğur 
Mumcu Caddesi 9. Sokak istikametine 
giden S.Ö.E. idaresindeki elektrikli 
motora çarptı. Meydana gelen feci ka-
zada geçmiş dönemlerde CHP Kahyalar 

Belde Başkanlığı yapan ve bugün (dün) 
gerçekleşen CHP İlçe Kongresi için oy 

kullanmaya giden partinin İlçe 
Yönetim Kurulu Üyesi Nuri Toksöz 
ile elektrikli motosiklet sürücüsü 
S.Ö.E. yaralandılar. Olayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. İlk müdahale-
leri kaza yerinde yapılan yaralılar 
ambulansla Gazipaşa Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırıldı. Ağır yaralı olarak 
tedavi altına alınan Nuri Toksöz, 
tüm müdahalelere rağmen hayatını 
kaybetti. Toksöz’ün ölümü ilçede 

büyük üzüntüyle sebep olurken kongre 
iptal edildi. İki motosikletin çarpıştığı 
motosiklet çevredeki güvenlik kamera-
ları tarafından saniye saniye kaydedildi. 
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. – İHA 

Kaza yapınca Kaza yapınca 
her şeye her şeye 
yeniden başladıyeniden başladı

Serik’te trafik kazası geçirince bacağın-
dan yaralanıp oteldeki işini bırakmak 
zorunda kaldı, 15 yaşında öğrendiği 
mesleğine geri dönüp aldığı aparatlar-
la araç farlarını temizlemeye başladı. 
Süleyman Uçar, “İş yok diye bir şey yok. 
Piyasada her yer iş. İş arayanlara işte 
iş” dedi. 
Geçirdiği kaza sonrası hayata tutuna-

bilmek için araç farları temizliği yapan 
Süleyman Uçar, gittiği park gibi kalaba-
lık yerlerde hem vatandaşların sohbeti-
ne katılıyor, hem de araçların farlarını 
temizleyerek geçimini sağlıyor. Uçar, 
aldığı makineyle araç farlarını zımpa-
ra yoluyla sürterek tertemiz yapıyor. 
Yaptığı işçilikle müşterilerden tam not 
alıyor. – İHA 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

MÜHİM OLAN İNSAN 
OLMAKTIR BAYIM!

Siz ne söyleseniz söyleyin ne yazarsanız yazın, kim-
leri kutsarsanız kutsayın mühim olan insan olmaktır 
bayım... 

İnsan olmak para sahibi olmaktan, servet sahibi ol-
maktan önce gelmelidir insan hayatında, böyle yazar 
bütün kutsal metinlerde...
Allah böyle söyler, bütün elçiler bunlardan söz eder, 
insan olmak en değerli sahiplenmedir... Eğer insani 
hasletlerden, davranışlardan uzaksan, merhametten 
uzaksan başına çalınsın kutsadığın dünya...
Sahiplenmek istediğin o dünya hem çok zalim hem çok 
karanlık ve acımasız... Yoksulları daha yoksul eden, 
çocuklara daha çok acı veren, kadınları köle sanan bir 
dünya o dünya...
Hatta Tanrı’yı yok sayan, yok saymasa bile ciddiye 
almayan, parayı gücü Tanrı yerine koyan...
Anlatabildim mi?

İnsan mühimdir, mühimdir insan olmak. Doğaya, 
kuşlara, ağaçlara, kadınlara, çocuklara, mazlumlara 
insanca davranmak...
Eğer böyle bir derdiniz yoksa ne yazarsanız yazın, ne 
söylerseniz söyleyin, nasıl anlatırsanız anlatın dini, 
yolun sonu karanlık ve acımasızdır başkaları için en 
azından...

Çocuklar çok mühimdir bizim öğretimizde...
Kadınlar da öyle... Yüz aydınlığımız, göz aydınlığımız 
çocuklar ve anneleri/annelerimiz eşlerimiz...
Kuşlar, ormanlar su sesi gelen çaylar derler çok mü-
himdir... Çok zalim olduk, ne kuş sesi bırakıldı, ne su 
sesi duyulan dereler...
Peki, kimlerin eliyle yok edildi bunlar bayım, sahi hiç 
sesinizi çıkardınız mı bu talancılara?
Mesela ekmek çok mühimdir... Haberin var mı bazı 
evlere ekmek girmediğinden, bazı evlerde tencere 
kaymadığından?
Yine mesela bu kentte kaç partinin ilçe başkanının 
derdi bu acı durum sizce?
Mesela çok mühimdir bir insana gülümsek. “Bugün 
nasılsın?” demek. Kaçımız yapıyoruz bunu Allah rızası 
için, yani gösterişten riyadan ikiyüzlü davranıştan 
uzak?
Farkında mısınız çok şey kaybettik insan olmak adına, 
kaybetmeye devam ediyoruz her gün... Sokaklar, cad-
deler insanlıktan pay almamış kişilerle dolu ve çoğu-
muzun umurunda olmuyor bu gidiş...
Ne siyasilerin ne din adına konuşup duranların, ne 
kentin müftüsünün, kaymakamının, onların kendile-
rince çok işleri var, birbirlerini taltif etmekten halka 
ayıracak vakitleri kalmıyor...

Dönüp size sorsam “yanlış sözler mi ediyorum ey şehir 
ahalisi desem” cevabınız ne olur?

Hoşça kalın efendim...

Son antrenmanı yaptılarSon antrenmanı yaptılar
Gökbel Güreşleri’nde er meydanına çıkacak olan pehlivanlar son antrenmanlarını Kestel Futbol Sahası’nda Gökbel Güreşleri’nde er meydanına çıkacak olan pehlivanlar son antrenmanlarını Kestel Futbol Sahası’nda 
gerçekleştirdi. Güreş antrenmanını izleyen Başkan Yücel ile Gökbel Güreş Ağası Erdem tüm Alanya halkını gerçekleştirdi. Güreş antrenmanını izleyen Başkan Yücel ile Gökbel Güreş Ağası Erdem tüm Alanya halkını 
bu hafta sonu gerçekleştirilecek 17. Alanya Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri’ne davet ettiler.bu hafta sonu gerçekleştirilecek 17. Alanya Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri’ne davet ettiler.

ALTSO Başkanı Eray Erdem, Alanya’nın sorunlarının çözüme kavuşması için bir An-ALTSO Başkanı Eray Erdem, Alanya’nın sorunlarının çözüme kavuşması için bir An-
kara’ya giderek İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu ile görüştü. Erdem, “Alan-kara’ya giderek İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu ile görüştü. Erdem, “Alan-
ya’mızın sorunlarının çözümü için her platformda çalışmaya devam edeceğiz” dedi. ya’mızın sorunlarının çözümü için her platformda çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

Bu yıl Gökbel Yağlı Pehli-
van Güreşleri’nde 50 baş-
pehlivan ve binin üzerinde 
güreşçi kol bağlayacak. 
Gökbel’de er meydanına 
çıkacak güreşçiler son ant-
renmanlarını Kestel Futbol 
Sahasında gerçekleştir-
di. Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, Alanya 
Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Başkanı ve Gökbel 
Güreş Ağası Eray Erdem, 
önceki yıllarda Gökbel 
Güreş Ağası olan Kerim Yıl-
maz ile birlikte antrenman-
ları takip ederek güreşçilere 
başarılar dilediler. 
 YÜCEL TÜM VATANDAŞ-
LARI GÖKBEL’E DAVET 
ETTİ
Başkan Yücel, 17. Alanya 
Geleneksel Gökbel Yağlı 
Pehlivan Güreşleri’nin bu hafta 
sonu gerçekleştireceğini belirte-
rek, “Burada renkli bir hafta sonu 
geçirmek ve kültürel varlıklarımıza, 
ortak değerlerimize ve özellikle ata 
sporumuz olan yağlı güreşe sahip çı-
kabilmek adına organizasyonumuzu 
17.’inci kez düzenliyoruz. Organi-
zasyon 12 Ağustos Cumartesi günü 
saat 20.30’da Ayşe Dinçer konseri 
ve saat 22.00’de Sibel Can konse-
rine ev sahipliği yapacak. Pazar 
günü ise 09.00’da Kırkpınar’da kol 

bağlayan başpehlivanların 
neredeyse tamamı ve binin 
üzerinde güreşçi er mey-
danına çıkacak. Gökbel’de 
ayrıca Of Road Gösterisi, 
hatıra para köşesi, Gelenek-
sel Gökbel Yağlı Pehlivan 
Güreşleri Fotoğraf Sergisi, 
Sahilden Yaylaya Yörük 
Obası, Geleneksel Yayla 
Çarşısı ve stantlar iki gün 
boyunca vatandaşlarımızla 
buluşacak. Sporcularımıza 
şimdiden başarılar diliyor 
ve tüm Alanya halkımızı ve 
misafirlerimizi yaylaların 
yaylası Gökbel Yaylası’na 
davet ediyorum.” dedi.
“ÇOK BÜYÜK BİR 
FESTİVAL OLACAK”
ALTSO Başkanı ve Gökbel 
Güreşleri Ağası Erdem de 
tüm vatandaşları 17. Alanya 

Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’ne davet ederek, “12-13 
Ağustos’ta 17’ncisi düzenlenecek 
olan Gökbel Yağlı Pehlivan Gü-
reşleri 50 başpehlivanın ve binin 
üzerinde güreşçinin kol bağlayacağı 
çok büyük bir festival olacak. Hem 
Yörük kültürümüzün hem de ata 
sporumuzun geliştirilmesi adına 
önemli bir organizasyon. Bu minval-
de bütün Alanya halkını Gökbel’de 
bir arada olmaya davet ediyoruz” 
diye konuştu. – Damla Erciyas 

Erdem, Erdem, 
Karaloğlu’na Karaloğlu’na 
rapor sundurapor sundu

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Başkanı Eray Erdem, İçişleri Bakan 
Yardımcısı Münir Karaloğlu’nu Anka-
ra’da ziyaret ederek, Alanya’nın sorun-
larının çözümü için destek istedi. Erdem 
geçtiğimiz günlerde de Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Dışişleri Eski 
Bakanı ve AK Parti Antalya Milletveki-
li Mevlüt Çavuşoğlu ve TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret ederek, 
Alanya’nın sorunlarını ve çözüm öne-
rilerini aktarmıştı. Erdem, bu hafta da 
Ankara çıkarması daha yaparak önceki 
dönem Antalya Valisi olan İçişleri Bakan 
Yardımcısı Münir Karaloğlu’nu ziyaret 
etti. Ziyarette, ALTSO Meclis Başkanı 

Mehmet Kural ve Alanya Belediye Meclis 
Üyesi Kayhan Balta da yer aldılar. 
“ALANYA’DA YAŞADIĞIMIZ 
SIKINTILARI ANLATTIK”
Erdem, Karaloğlu ziyaretiyle ilgili şunları 
söyledi: “Yabancılara ikamet izninin sınır-
landırılması ile ilgili yaşanan sorunların 
çözümü için ilgili makamlar nezdinde ça-
lışmalarımız devam ediyor. Cumhurbaş-
kanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz, 
Dışişleri Eski Bakanımız ve AK Parti 
Antalya Milletvekilimiz Sayın Mevlüt Ça-
vuşoğlu ve TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu’ndan sonra İçişleri Bakan 
Yardımcımız Sayın Münir Karaloğlu’nu, 
Meclis Başkanımız Mehmet Kural ve 

Alanya Belediye Meclis Üyemiz Kayhan 
Balta ile birlikte ziyaret ettik. Kıymetli 
bakan yardımcımıza, Alanya’mızda ve 
bölgemizde yaşadığımız sıkıntıları anlat-
ma fırsatı yakalayıp, MÜTBİR, ALSİAD 
ve Emlak Profesyonelleri Derneği ile 
birlikte hazırladığımız sorunlar ve çözüm 
önerileri konulu raporu sunduk.  Antal-
ya’da da görev yapmasından dolayı bölge-
mizi iyi bildiğini ve yaşanan sıkıntıların 
giderilmesi konusunda bizlere destek 
vereceğini ifade eden bakan yardımcımı-
za çok teşekkür ederim. Alanya’mızdaki 
son gelişmelerle ilgili olarak da bilgiler 
aktardığımız bakan yardımcımıza, misa-
firperverliği ve bize gösterdiği yakın ilgi 
nedeniyle şükranlarımızı sunuyorum. 
Alanya’mızın sorunlarının çözümü için 
her platformda çalışmaya devam edece-
ğiz” diye konuştu. – Haber Merkezi 

Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) 
Başkanı Gaye Coşkun ve yönetim ku-
rulu üyeleri Alanya Alaaddin Keyubat 
Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette 
AGC’nin kurumsal kimliği 30 yıllık 
geçmişi ve Alanya’nın eğitime verdiği 
kıymete ilişkin Başkan Coşkun bilgiler 
verdi. Türkdoğan ise yeni döneme iliş-
kin bilgiler verip teşekkür etti. 
GAZİPAŞA HAVALİMANI’NIN 
GELECEĞİ KONUŞULDU
Öte yandan, Gazipaşa-Alanya Havali-
manı TAV İşletme Koordinatörü Ömer 
Sözener de AGC’nin konuğu oldu. 
Öğle yemeği öncesi yönetim kurulu ile 
buluşan Sözener havalimanının dünü, 
bugünü ve yarınına ilişkin projeksiyo-
na yönelik bilgiler verdi. Gazeteciler 
havacılık konusunda merak ettiklerini 
Sözener’e yönelterek bilgiler aldı. – Ha-
ber Merkezi 

AGC’den AGC’den 
Türkdoğan’a Türkdoğan’a 
hayırlı olsun hayırlı olsun 
ziyaretiziyareti

‘Ticari faaliyetleri engellensin’‘Ticari faaliyetleri engellensin’
Alanya Yatçılar Kooperatifi iskelede 
yaşanan darp olayının ardından Alanya 
Belediyesi’nden iş yeri açma ve çalışma 
ruhsatı olmayan bütün teknelerin ticari 
faaliyetlerinin engellenmesini istedi. 
Geçen hafta iskelede gezi teknesi çalışan-
larının gurbetçi tatilciye saldırmasının ar-
dından darp olayına karışan 
2 şahıs tutuklanırken, 2 
tekne de Alanya Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü tarafın-
dan mühürlenerek 30 gün 
ticaretten men edilmişti. 
Yaşanan olayın ardından 
ikinci kez açıklama yapan 
Alanya Yatçılar Koopera-
tifi teknelerden birisinin 
ruhsatı ve kooperatif kaydı 
olmadan çalıştığını belirtti. 
Kooperatiften yapılan yazılı 
açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: “Alanya Balıkçı 
Barınağı’nda geçtiğimiz gün-
lerde onaylamadığımız, Türkiye ve dünya 
gündemini meşgul eden kavga olayını 
tekrardan şiddetle kınıyoruz. Türkiye bir 
hukuk devletidir. Olay yargıya taşındığı 
için olayla ilgili tartışmaların son bulma-
sını istiyoruz. Yargının vereceği karara 
saygılıyız. Bu bir hafta içinde ilgili, ilgisiz 
herkes olayla ilgili basına açıklama yaptı. 
Her açıklamadan sonra tepkiler daha da 
büyüdü. Kooperatif olarak ilk gün olayı 

kınadığımızı belirten yazılı bir açıklama 
yaptık. Bu ikinci yazılı açıklamamızdır. 
Olayda adı geçen tekne kooperatifimi-
zin üyesi bile değildir. Olayda adı geçen 
teknelerden biri olan tekne çalışanları, 
diğer teknedeki kavga olayını ayırmaya 
gitmiştir. Bu şekilde olaya müdahil ol-

muştur. Alanya Belediyesi tarafından her 
iki teknenin de bağlandığı mühürlediği, 
ruhsatının iptal edildiği belirtilmiştir. An-
cak adı geçen teknelerden birinin Alanya 
Belediye Meclisi’nin 2 Ocak 2018 tarihli 
ve 10 sayılı günübirlik yolcu taşımacılığı 
deniz taşıtlarının ruhsatlandırılması, ça-
lışma usul ve esaslarına ilişkin yönetmeli-
ğine göre, iş yeri açma ve çalışma ruhsatı 
bulunmamaktadır. Alanya Yatçılar Koo-

peratifi olarak iskelede huzur ve güvenin 
sağlanması ve haksız rekabetin engellen-
mesi için 4-5 yıldır, yılda ortalama 2 sefer 
ruhsatsız teknelerin engellenmesi için 
dilekçe vermekteyiz. Hatta en son dilekçe-
mizi 20 Haziran 2023 tarihinde vermiştik. 
Gereği yapılmadığı gibi her yıl 4-5 adet 

daha tekne eklenmiş-
tir. Buradan Alanya 
Belediyesi’nden, iş yeri 
açma ve çalışma ruhsatı 
olmayan bütün teknelerin 
ticari faaliyetlerinin en-
gellenmesini, Alanya Su 
Ürünleri Kooperatifi’nden 
iş yeri açma ve çalıştırma 
ruhsatı olmadan ticaret 
yapmak isteyen teknele-
rin rıhtımdan müşteri ile 
ilişkilerinin kesilecek şe-
kilde bağlama yaptırma-
larını ve kooperatifimizle 
iş birliği içinde olmaları-

nı, Alanya Kaymakamlığı’ndan, Alanya 
günübirlik deniz turizmi kararlarına, 
“Alanya ilçe sınırlarında, deniz araçları-
nın ticari faaliyet yapabilmesi için Alanya 
Belediyesi’nden iş yeri açma ve çalışma 
ruhsatı almaları gerekmektedir” maddesi-
nin eklenmesini talep etmekteyiz. Alanya 
Yatçılar Kooperatifi olarak iskelede 
huzur, güven ve Alanya’mıza yakışır bir 
ortam istiyoruz” dedi. – Haber Merkezi 

AGC yönetimi Türkdoğan’ı ziyaret etti.

Sözener de AGC’ye konuk oldu. 

Pehlivanlar son antrenmanı Pehlivanlar son antrenmanı 
Kestel’de yaptılar.Kestel’de yaptılar.

Yücel ve Erdem, Alanya Yücel ve Erdem, Alanya 
halkını güreşlere davet etti. halkını güreşlere davet etti. 

Erdem, Karaloğlu’nu ziyaret edip çözüm için destek istedi.

Kooperatif belediyeden denetimlerin artırılmasını istedi. 



Altın Rehber
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Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ALANYUM AVM Bünyesindeki 
Alaçatı Muhallebicisi'ne Garson alımı yapılacaktır. 

Müracaatların şahsen Alanyum AVM 
yönetimine yapılması rica olunur.

Tel: 0242 515 015

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
servis personeli aranıyor. 

Asgari 
Ücret 
SGK 

Yemek. 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

Alanyum AVM'de bulunan "Oyun Parkı" 
eğlence merkezimize 

Çocuk Gelişimi mezunu personeller alınacaktır.
Müracaatların şahsen Alanyum AVM 

Yönetimine yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315
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KESTELSPOR GENEL KURULA GITTI  KESTELSPOR GENEL KURULA GITTI  

..

KESTELSPOR’A KESTELSPOR’A 
KALECI KALECI 

TAKVIYESITAKVIYESI

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
BAŞAKŞEHIR BAŞAKŞEHIR 

MESAISI BAŞLADIMESAISI BAŞLADI

Armoni Alanya Kestelspor transfer 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Kulüp son olarak Kahramanmaraşspor 
forması giyen 23 yaşındaki kaleci 
Enes Sancar Şahin’i transfer etti.

Corendon Alanyaspor, Corendon Alanyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in ilk Trendyol Süper Lig’in ilk 
haftasında oynayacağı haftasında oynayacağı 
Rams Başakşehir FK maçı-Rams Başakşehir FK maçı-
nın hazırlıklarına tesis-nın hazırlıklarına tesis-
lerinde yapılan lerinde yapılan 
antrenman-antrenman-
la başla-la başla-
dı. dı. 

CORENDON Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 
ilk haftasında oynayacağı Rams Başakşehir FK 

maçının hazırlıklarına tesislerinde yapılan antren-
manla başladı. Alanyaspor Teknik Direktörü Ömer 
Erdoğan gözetiminde yapılan antrenman ısınma ça-
lışmasıyla başladı. Daha sonra pas çalışması yapan 
takım antrenmanı taktik çalışmalarıyla tamamladı. 
Takım hazırlıklarına yaptığı çift idmanla devam 
etti. - Haber Merkezi 

MAÇ BILETLERI MAÇ BILETLERI 
SATIŞA ÇIKTISATIŞA ÇIKTI

Corendon Alanyaspor’un Oba Stad-
yumu’nda oynayacağı Rams Başakşe-
hir FK maçı biletleri satışa sunuldu.

Trendyol Süper Lig’in ilk haftasın Alan-
yaspor’un 14 Ağustos Pazartesi günü 
saat 21.00’de, Alanya Oba Stadyumu’nda 
oynayacağı Rams Başakşehir FK maçı bi-
letleri satışa sunuldu. Bilet satışları 
Corendon Alanyaspor Kulübü Passolig 
Ofisi, www.passo.com.tr ve Passo mobil 
uygulaması üzerinden yapılacak. Ayrıca 
maç günü bilet satın alacak taraftar  için 
stadyum passolig ofis gişeleri açık olacak. 
7 yaş ve üzeri için Passolig kartı ve e-bi-
let zorunlu olurken, 7 yaş altı çocuklar 
ise aileleriyle birlikte stadyumda maç 
izleyebilecek.
Bilet detaylarını öğrenmek için ‘Koltuk’ 
yazıp, ‘boşluk’ bırakıp, TC kimlik numa-
rası yazılarak 6033’e SMS gönderebile-
cek. 
Bilet fiyatlarımız şu şekilde belirlendi:
Maraton Tribünü                            200 TL
Kuzey Kale Arkası Tribünü           100 TL
Güney Kale Arkası Tribünü           100 TL
Misafir Tribünü                               130 TL

Armoni Alanya Kes-
telspor Kulübü genel 
kurula gitti. Alanya 
Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen genel ku-
rula Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat 
Yücel, MHP İlçe Baş-
kanı Mustafa Sünbül, 
Corendon Alanyaspor 
Kulüp Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu, Kestelspor 
üyeleri katıldı. Genel 

kurulda 
Kestelspor 
Kulüp 
Başkanı 
Levent 

Uğur 

tekrar aynı göre-
ve seçildi. Genel 
kurulda açıklanan 
Kestelspor’un yeni 
yönetimi şu isimlerden 
oluştu: 
YÖNETİM KURULU
Levent Uğur
Hasan Erdoğan
Adem Çalış
Adem Tunç
Ahmet Çetin
Ahmet Erdemir
Ahmet Gül
Ahmet Tuzcuoğlu
Ali Akkaya
Aliş Müftah Çubuk
Alper Demir
Avni Erdoğan
Aykut İpekten
Baki Yurdakul
Bayram Ali Geçgel
Bilal Nizam
Burhan Yılmaz
Bülent Yılmaz
Ceyhun Arıcıoğlu

Emrullah Çakal
Ender Özdemir
Erhan Çınar
Hakan Arıcan
Hasan Düşünceli
Hilmi Yılmaz
Hüseyin Uyar
İdris Kayci
İdriz Bayındır
İlhan Direkçi
İrfan Akyüz
İsmail Keleş
Kadri Kükürt
Kemal Kaban
Kerim Gökçeoğlu

Kerim Özen
Latif Cüce
Mehmet Akif Asiltürk
Mehmet Çarşamba-
oğlu
Mehmet Korkmaz
Mehmet Mercan
Mehmet Sert
Mehmet Sert
Muhammed Mustafa 
Karadeniz
Muharrem Göçmeno-
ğulları
Murat Tile
Mustafa Boz

Nevzat Özdemir
Nihat Ceylan
Nurican Kılınç
Oğuzhan Şahin
Resul Özdemir
Serhan Kocaroğlu
Şükrücan Öğütçü
Tahir Göktepe
Taner Somer
Tarık Öztürk
Tevfik Alper Müftüoğ-
lu
Turgut Alper
Veli Yılmaz
Yaşar Karataş
Yılmaz İçmen
Yunus Emre Ülker
Yusuf Uysal

ALANYA KES-
TELSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ DENETİM 
KURULU
İbrahim Kaplan
Hüseyin Görgün
Mustafa Çelik

Armoni Alanya Kestelspor, Antalyaspor 
altyapısında yetişmiş, en son Kahraman-
maraşspor forması giyen 2000 doğumlu 
kaleci Enes Sancar Şahin ile 2 yıllık 
sözleşme imzaladı. Kestelspor’dan yapılan 
açıklamada transferin kulüp camiası ve 
futbolcuya hayırlı uğurlu olması temenni-
sinde bulunuldu. – Haber Merkezi 
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